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Helsingin Asumisoikeus Oy Kanaankatu 6:n ja 
Kumpulan Kiinteistöt Oy Kanaanpiha 4:n piha-
alue on yhtenäinen, rakennettu kokonaisuus. 
Ylhäältä tarkasteltava yhteispiha on käsitelty 
yhtenä pysäköintikannen ja viheralueiden 
väri- ja materiaalisommitelmana. Väriläiskät 
ovat erivärisiä kovia pintoja ja istutusalueita. 
Oleskelupihan rakenteet, kalusteet, varusteet, 
leikkialueiden värilliset turva-alustat ja istu-
tukset on muotoiltu samanmittaisiksi suora-
kaidepohjaisiksi elementeiksi. Keskellä pihaa 
sijaitsee avara pelikenttä ja valoisimmassa 
päässä leikkipaikat.

Tiiviille sisäpihalle on onnistuttu luomaan 
tilallisesti ja toiminnallisesti monipuolinen koko-
naisuus. Piha on otettu heti valmistuttuaan 
aktiiviseen käyttöön ja leikkialue on hyvin suo-
sittu. Runsas värien käyttö tuo eloa pihan koville 
pinnoille ja asunnoista avautuviin pihanäky-
miin. Väripinnat on toteutettu leikkialueella 
värillisillä turva-alustoilla, oleskelualueilla 
värillisillä betonikivillä sekä liikennealueilla 
asfalttipinnoilla ja pysäköintialueen betoni-
kannella pintojen maalauksilla.  Maalaukset 
on toteutettu Tikkurilan Temacoat GPL maa-
lilla, jonka päällimmäiseen kerrokseen on lisätty 
hiekkaa liukkauden estämiseksi. Sommitelman 
perustuminen täsmällisiin ruutukuvioihin on 
vaatinut pihaurakoitsijalta Koiviston Vihertyö 
Oy:ltä erityistä tarkkuutta. 

Istutusalueiden omaleimaisuutta korostaa 
erilaisten koristeheinien runsas käyttö. Erityi-
sesti kadun varren istutusalueissa heinäruudut 
antavat korttelille oman luonteensa. Heinien 

Kaanaankadun yhteispiha 
on tiivis kokonaisuus

Kaanaankadun yhteispiha sijaitsee Helsingin Arabianrannan 
uudella asuinalueella. Korttelin sisäpiha toimii hallinnollisesti 
erillisten asuintalojen yhteisenä pihana. Pihan suunnittelu on 
liittynyt tiiviisti rakennusten arkkitehtisuunnitteluun Huttu-
nen-Lipasti-Pakkanen Arkkitehdit Oy:n kanssa. Rakennukset ja 
piha voittivat korttelin suunnittelusta järjestetyn kutsukilpailun 
vuonna 2008. Piha valmistui 2013.

Maisema-arkkitehtitoimisto NÄKYMÄ OY 

Kaanaankadun yhteispiha
Tilaaja: Arabian Palvelut Oy / ATT
Suunnittelija: Maisema-arkkitehtitoimisto Näkymä Oy
Valmistumisajankohta: 2013
Pinta-ala: 4600 m2.

Kaanaankadun korttelin sisäpiha toimii kolmen hallinnollisesti erillisen asuintalon yhteispihana. Pihan suunnittelu on liittynyt tiiviisti 
rakennusten arkkitehtisuunnitteluun (arkkitehtitoimisto Huttunen-Lipasti-Pakkanen). Rakennukset ja piha voittivat korttelin suunnittelusta 
järjestetyn arkkitehtikilpailun. Pihan yleisilme toistaa rakennuksen julkisivujen rytmitystä maanpinnan suorakaiteen muotoisissa väripin-
noissa ja istutusalueissa. 

Tiiviille sisäpihalle on onnistuttu suunnittelemaan tilallisesti ja toiminnallisesti monipuolinen kokonaisuus. Piha on otettu heti valmistuttu-
aan aktiiviseen käyttöön ja leikkialue on hyvin suosittu. 

Runsas värien käyttö tuo eloa pihan koville pinnoille ja istutusalueiden omaleimaisuutta korostaa erilaisten koristeheinien runsas käyttö. 
Erityisesti kadun varren istutusalueissa heinäruudut antavat korttelille oman luonteensa.

taimet toimitti Terolan taimitarha. Istutusten 
pihaurakoitsijalle kuuluva takuuajan hoitotyön 
huolellisuus ja intensiivisyys on ollut edellytys 
istutusten hyvään kasvuunlähtöön ja huoli-
teltuun lopputulokseen. Sisäpihalla erityisesti 
leikkialueella ja sen läheisyydessä myös istu-
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tukset ovat kovan kulutuksen kohteena, mikä 
on tehnyt niiden kasvuun lähdöstä haastavan. 

Kuten alueen muissakin kortteleissa liittyy 
pihaan ja rakennuksiin taidetta; taiteilija Pekka 
Kauhasen veistoksia on sekä rakennuksen 
julkisivuissa että yksittäisinä taideteoksina 
piha-alueilla.
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2 Kaanaankadun sisäpiha iltavalaistuksessa. Piha 

on kooltaan 4600 m2. Tilaajana on toiminut Arabian 

palvelut Oy/ATT.
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3 Leikkialueen värikkäät leikkivälineet alustoineen.

4 Pysäköintialueen betonipintojen maalaukset on 

toteutettu Tikkurilan Temacoat GPL maalilla.
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5, 6    Valkobetoniset taidepilarit sijaitsevat kiinteistöjen läpikuluissa. 7    Sisäpiha. Julkisivu palkittiin Betonijulkisivu-arkkitehtuuripalkinnolla 2011.
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8, 9    Pekka Kauhasen taideteoksia on rakennuksissa ja piha-alueilla. 10    Viistoilmakuva leikki- ja pysäköintialueesta.
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